§. V. In his legibus si qui forte quid deliquerint, hoc se nomine culpam suscepturos nullam sciant, exceptis iis quae iure divino Ecclesiaeve legibus alioqui praecipiuntur.

§. VI. Si quae huius capita legis quemquam servare caussa gravis et iusta prohibeat, eum ex ea parte lege solvi, eademve capita commutari prudenter licet. Cuius rei Praefectis ordinariis Franciscalium et Primi Ordinis et Tertiis, item *Visitatoribus* supra dictis facultas potestasque sit.

## INDEX

### INDULGENTIARUM ET PRIVILEGIORUM.

#### CAP. I.

##### DE INDULGENTIIS PLENARIIS.

Tertiariis ex utroque sexu singulis, qui admissorum confessione ritu christiano expiati sacram Eucharistiam sumpserint, Indulgenciam plenariam consequendi ius sit, diebus et caussis quae infra scriptae sunt:

I. Die aditiali:

II. Quo die singuli Ordinem primitus profitentur:

III. Quo die ad concionem menstruam seu *Conferentiam* convenient, si modo templum aliquod publicumve sacram pietatis caussa adierint, remque christianam Deo de more commendaverint.

IV. Die iv Octobris, natali Francisci Patris legiferi: die xii Augusti, natali Clarae Virginis legiferae: die ii Augusti, festo Mariae Angelorum reginae ob Basilicam eius dedicatam: item quo die solemnia anniversaria aguntur Sancti caelitis, in cuius templo sedes est sodalitii constituta, si modo ipsum templum pietatis caussa celebraverint, remque christianam Deo de more commendaverint:

V. Semel per menses singulos, quo die cuique placuerit, si modo templum aliquod publicumve sacrarium pietatis caussa adierint, et aliquandiu ad mentem Pontificis maximi obsecrando perstiterint:

VI. Quoties, potioris vitae studio, per octo dies continuos statim animi meditationibus operam daturi secesserint:

VII. Item morituris, si sanctum salutare nomen Iesu aut voce, aut, si loqui posse desierint, voluntate implorave-

rint. Idem eodem iure fruantur, si nec compotes sacra Confessione atque Eucharistia, animi dolore culpas expiarerint.

VIII. Bis in anno *Beuedictionem summi Pontificis nomine* accepturis, si ad mentem ipsius Pontificis Deo aliquandiu supplicaverint: itemque, hac ipsa supplicandi lege, accepturis quam appellant *Absolutionem*, hoc est *Benedictionem*, per hos dies qui infra scripti sunt: i. Natali Domini Nostri Iesu Christi: ii. die solemni Paschatis Resurrectionis: iii. die solemni Pentecostes: iv. in festo Santiissimi Cordis Iesu: v. item Immaculatae Conceptionis B. Mariae Virginis: vi. Iosephi sponsi eius die xix Martii: vii. Impressionis SS. Stigmatum Francisci Patris die xv Septembbris: viii. Ludovici regis Galliarum, Patroni caelestis salutaris sodalium ex Tertio Ordine die xxv Augusti: ix. Elisabeth Hungaricae die xix Novembbris.

IX. Item semel in mense, si qui *Pater, Ave et Gloria Patri* quinques pro incolumente rei christiana, semel ad mentem Pontificis maximi recitaverint, ii iure omni ad expiandas animi labes fruantur, quo fruntur et qui stativa in Urbe supplicia obeunt, et qui Portiunculam, Hierosolymitanam loca sanctissima, aedem Iacobi Apostoli Compostelensem, religionis caussa, celebrant.

X. Quibus diebus stativae supplicationes in Missali Romano designantur, si templum sacrariumve, in quo sedes est sodalitii constituta, adierint, remque christianam Deo de more commendaverint, in eodem templo sacrariove per eos ipsos dies amplissimo iure fruantur, quo in Urbe cives hospitesve fruantur.

#### CAP. II.

##### DE INDULGENTIIS PARTIALIBUS.

I. Tertiariis ex utroque sexu singulis, si templum sacrariumve, in quo est sedes sodalitii constituta, celebra-

verint, Deoque pro rei christianaee incolumitate supplicaverint quo die sacra Stigmata Francisco Patri divinitus impressa sunt, item festo sanctorum Ludovici regis, Elisabeth reginae Lusitaniae, Elisabeth Hungaricae, Margaritae Cortonensis, itemque aliis duodecim diebus, quos singuli maluerint et Praefectus Ordinis probarit, ea supplicatio septennis septiesque quadragenae satisfactionis instar sit.

II. Quoties Missae aliisve divinis officiis, vel sodalium conventibus publicis privatisve interfuerint: inopes hospitio acceperint: dissidia composuerint, componendave curant: in pompam rite ductam prodierint: Sacramentum Augustum, cum circumfertur, vel comitati sint, vel, si comitari nequierint, ad campani aeris signum precationem Dominicam cum Salutatione Angelica semel recitaverint: quinques precationem et salutationem eamdem recitaverint rei christianaee, vel animabus sodalium defunctorum Deo commendandis: hominem mortuum extulerint: devium quemquam ad officium reduxerint: Dei praecepsis certisque ad salutem necessariis quempiam erudierint: aut aliud quippiam ex hoc genere caritatis egerint, toties, singulis eorum, harum rerum singularum caussa, tercentos de poenaliis dierum numero expungere liceat.

Tertiariis, si malint, omnibus et singulis indulgentiis supra dictis, sive *plenariis* sive *partialibus*, labes poenaque defunctorum expiare liceat.

### CAP. III.

#### DE PRIVILEGIIS.

I. Sacerdotibus ex ordine Tertiariorum ad quodlibet altare facientibus, tribus ex qualibet hebdomade diebus, perlitare fas sit, modo ne similem perlitandi facultatem in alium diem impetraverint.

II. Qui sacrum fecerit animabus sodalium defunctorum

expiandis, is ubicumque veniae defuncto impetrandaee perlitato.